Pre edura Rimicipai de R'anneletro
'-' 	ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR \.,

PORTARIA N° 6.412 DE 27 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a Progressão Funcional nas Classes dos
Servidores do Quadro Geral do Poder Executivo de
Marmeleiro e dá outras providências.

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e, considerando o disposto nos artigos 13 a 17 e  art.  39, §1°, da Lei n° 2.096 de 23 de setembro
de 2013 e a Ata n° 116/2021 do Núcleo de Gesto de Carreira,

RESOLVE:

Art.  1° Conceder a partir de 01/01/2021, PROGRESSÃO FUNCIONAL NAS
CLASSES dos servidores que atingiram a pontuação prevista no  art.  14 da Lei n° 2.096, de 23 de
setembro de 2013, enquadrando-os na classe correspondente da Tabela "A" Quadro Geral, do Anexo
III  da mesma Lei:

Matricula
Nome Data/Adm.

Classe
Anterior

Classe
Atual

1278-5 Adenilson de Freitas Neriques Dias 26/08/2013 3 4
1077-4 André Luis Oliveira 08/06/2010 9 10

1179-7 Angelita Ciconi de Oliveira dos Reis 01/09/2011 4 5

14-0  Cesar  Luis Acco 01/07/1992 14 15

1163-0 Claudecir Antônio Brustolin 16/11/2016 4 5

1177-0 Claudecir Luiz Canzi 01/09/2011 4 5

1418-4 Delcione Halas da Luz 11/08/2015 2 3

1270-0 Edilson Parno 12/08/2013 3 4

1422-2 Emerson Parno 14/08/2015 2 3

1180-0 Eliane de Lima Rodrigues 01/09/2011 4 5

230-5 Gleise Catarina Machado 11/10/1990 15 16

1271-8 Idanor da Rocha 12/08/2018 3 4

1068-5 Ivanete Antunes dos Santos 07/12/2009 5 6

232-1 Ivonete Gonçalves 22/06/1992 14 15

1183-5 Janaina de Oliveira Fabris 13/09/2011 4 5

1423-0 José Valdecir Pereira dos Santos 24/08/2015 2 3

1194-0 Lidiane Helena Haracymiw 01/11/2011 4 5

1378-1 Lidiane Picolotto da Silva 02/02/2015 2 3

1170-3 Lisiana dos Santos Machado 08/08/2011 4 5

1175-4 Luciane Bavaresco  Groff  de Souza 01/09/2011 4 5

238-0 Marcos Aurélio Lage Gregório 18/10/1990 15 16

www.rnarmeleiro.pr.gov.br

JAIR PILATI
Prefeito Municipal

Pre eilura if(unietpai de We'anneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

1168-1 Mailete Chiarelotto 09/08/2011 4 5

1188-6  Marisa  do Carmo Trevisan 21/10/2011 4 5

212-7 Marizete  Kowalski  Olinquevez 06/03/1991 14 15

1045-6 Melani do Carmo Telles Basquera 14/07/2009 5 6

1041-3  Nadia  Alice Rauber Cabral 14/07/2009 5 6

1160-6  Nadia  Daniela Krassmann 07/07/2011 4 5

1165-7 Nilva Aparecida Cole 01/08/2010 4 5

1043-0 Regina Michelon 13/07/2009 5 6

1093-6 Salete Aparecida França 21/06/2010 4 5

1189-4 Simone Mords 21/10/2011 4 5

788-9 Sirlei  Bender  03/10/2005 7 8

1161-4 Soeli  Ingrid  Dahlke 14/07/2011 4 5

1193-2 Taisa Zuehler Padilha 01/11/2011 4 5

1425-7 Teresa dos Santos Luedke 15/09/2018 2 3

612-2 Valmor Ferreira da Luz 03/09/2001 9 10

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte.

Publicado no DOE, edição n°910 de 28/01/2020.

-vvww.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2